עיריית נשר**ישיבת מליאת מועצת העיר שמן המניין****מס' 16/2015 (816)****התקיימה בתאריך 04/11/2015, כ"ב בחשון, תשע"ו****נוכחים:**

אבי בינמו, ראש העיר, עיריית נשר

יחיאל אדרי, מ"מ סגן ראש העיר

משיח עמר, סגן ראש העיר

גאורגי גרשקוביץ, חבר מועצה

זאב שפיגלר, חבר מועצה

בוריס אייזנברג, חבר מועצה

נעמי כספי, חברת מועצה, סגנית ראש העיר

איגור גורביץ, חבר מועצה

דן תיכון, חבר מועצה

רועי לוי, חבר מועצה

ישי איבגי, חבר מועצה

רועי לוי : אם אתה במכינה אתה לא יכול להיות ב – 8 שמצביעים?

משיח עמר : לא, בשום אופן. כל מי שנמצא בוועדה מכינה אסור לו להיות בוועדה.

ישי איבגי : אתם תהיו נציגים אני יהיה בוועדת מכינה.

אברהם בינמו : אני מקריא עוד פעם את הצעת ההחלטה. הצעת ההחלטה בהמשך לפניית שר הדתות ובהתאם לתקנות שירותי הדת היהודיים, תשס"ז – 2007 הנהלת העיר ומועצת העיר ממליצים על סגן ראש העיר משיח עמר ועל חבר המועצה ישי איבגי כנציגים לוועדה המכינה לבחירת רב ראשי, מי בעד? 9 בעד, מי נגד? מי נמנע? אחד נמנע. תודה רבה.

בהתאם להחלטת מועצת העיר להוסיף לסדר היום דיון בהרכב האסיפה הבוחרת לבחירת רב ראשי, מועצת העיר צריכה לתת 8 חברים על פי המפתח הסיעתי הבא : 3 מנציגי ירוקים, 2 ליכוד, 2 יש עתיד, עתיד נשר אחד.